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   JÄSENKIRJE  2/2023  

 
 
Puheenjohtajan terveiset  

 
Kasvukausi on edennyt jo keskikesään tätä kirjettä kirjoittaessa. Suurimmalla osalla alueemme 
karjatiloista on ensimmäinen säilörehusato kerättynä ja kuivaheinän korjuu työn alla. Ilmat eivät ole 
päästänyt meitä helpolla taaskaan ja monella tilalla tuskaillaan kuivuuden kanssa ja jännitetään 
sen vaikutuksia niin säilörehuun, laitumiin kuin viljoihinkin.  
 
Töiden ohella Karjakerhon johtokunta on istunut alas ja suunnitellut kesän ohjelmistoa karjaväelle 
työn vastapainoksi. Saimme kevään jäsenkyselyssä osviittaa siitä, mitä toimintaa halutaan ja sen 
perusteella olemme koonneet tapahtumia kesään ja suunnitellaan myös jo myöhempää syksyä.  
Jo perinteeksi muodostunut Farmi-Ammujaiset tulee jälleen elokuun puolivälissä ja sen päätteeksi 
Karjaväen juhla hyvän ruoan ja tanssien merkeissä. Tanssitaitoja on mahdollista päästä tätä ennen 
hiomaan kerhon järjestämällä tanssikurssilla! Syksylle on suunnitteilla keilausta ja on myös 
mahdollista järjestää tanssikurssin toinen päivä, jos innokkaita riittää. Tapahtumaa siis piisaa 
jäsenistölle laidasta laitaan! Muistathan maksaa jäsenmaksun jos se on unohtunut, jäsenedut ovat 
todella kattavat! 
 
Faban edustajistovaalit järjestetään marraskuussa, uusi toimikausi alkaa vuoden 2024 alusta. 
Ehdokasasettelun ajankohta on 15.9. – 6.10. Karjakerhon johtokunta organisoi ehdokaslistojen 
keräystä. Vaalit järjestetään sähköisenä vaalina, tarkistathan että sähköpostisoitteesi on Faban 
rekisterissä. Äänestysluettelo kerätään tietokannasta 1.8., jonka perusteella määräytyy äänioikeus 
sekä oikeus olla ehdokkaana. Muut vaalikelpoisuuden ehdot löydät Faban tai myös Karjakerhon 
kotisivuilta. Nyt on hyvä aika varmistaa jäsenyys! Otathan yhteyttä johtokunnan jäseneen, jos olet 
kiinnostunut ehdokkuudesta tai sinulla on ehdottaa listoille kysyttävää sopivaa henkilöä! 

 
 

Tanssikurssi sunnuntaina 13.8.2023  
 

Yleisön pyynnöstä   järjestämme jäsenille tanssikurssin  
 

Salossa Hermannin koulun juhlasalissa, osoite Torikatu 5-7, Salo 
sunnuntaina 13.8.2023 klo 11.00 – 15.00. 
 

Opettajana toimii Turo Rantanen Salon Seuratanssiklubilta. Kurssi ei vaadi aiempaa 
tanssikokemusta, iloinen mieli ja sopivat tanssijalkineet riittää. Jos mahdollista, tule oman parin 
kanssa eikä parin tarvitse olla kerhon jäsen, mutta toki ilman pariakin sopii tulla. Tanssilajeina on 
Foksi ja kädenalitanssi Fusku, joilla pärjää lavoilla jo pitkälle . Kurssi on jäsenille pareineen 
maksuton, mutta ruokailu tanssilajien välissä on omakustanteinen.  
 
Ilmoittautumiset 6.8.2023 mennessä Emilia Kourimolle p. 045 112 3292 tai sähköpostilla 
vskarjakerho@gmail.com 
 
Kurssin jälkeen heti seuraavalla viikolla on mainio mahdollisuus jatkaa harjoituksia Laurilan Lavalla 
järjestettävässä Karjaväen Juhlassa Tanssiorkesteri Aikalisän tahtiin. Juhlasta lisää edempänä 
tässä jäsenkirjeessä.  
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Okrassa eläinnäyttely 5.- 8.7.2023 
 
Varsinais-Suomen Karjakerho on mukana Ayrshirekasvattajien ja Holstein-klubin organisoimassa 
Okran karjanäyttelyssä. Nähtävänä on mukava määrä usean rodun edustajia niin lehmä- kuin 
hieholuokissakin. Varsinais-Suomen Karjakerhon on mukana näyttelyssä niin talkoissa kuin 
rahallisellakin panoksella. Näyttelyä varten on rakennettu näyttelyalueelle halli, jossa pääset 
seuraamaan eläimiä säältä suojassa. Jos olet innokas antamaan panostustasi talkoisiin, ota 
yhteyttä johtokuntaan!   
 
 
Farmi-Ammujaiset ma-ti 14.- 15.8.2023  
 

Karjanäyttely Farmi-Ammujaiset järjestetään jälleen elokuussa. Farmi-Ammujaisissa tuomaritiimi 
kiertää tiloilla arvostelemassa eläimet, jotka järjestetään luokittain paremmuusjärjestykseen 
tuomarin antamien pisteiden perusteella. Näyttelyyn osallistuminen ei vaadi tautitutkimuksia, 
lehmien taluttamista eikä aiempaa näyttelykokemusta, riittää että eläimet esitellään vapaana niin 
että niiden valokuvaaminen ja arvostelu onnistuu esim. laitumella tai pihatossa. Hyvä tilaisuus 
kehittää karjasilmää ja nähdä omien eläinten vahvuuksia ja heikkouksia. Helppoa ja kivaa! Katso 
lisätiedot ja ilmoittautumisohjeet tämän kirjeen kolmannelta sivulta.  
 
 
Karjaväen Juhla Laurilan Lavalla perjantaina 18.8.2023 
 

Kaikille avointa kesäistä illanviettoa vietetään taas Laurilan Lavalla elokuussa 
osoite Salontie 544, Prunkila  
 

18.30  alkaen illallisbuffet  
19.30  Farmi-Ammujaisten palkintojenjako sekä kakkukahvit 
21.00  Tanssit alkaa Tanssiorkesteri Aikalisän tahdissa 

 
Farmi-Ammujaisten osallistumismaksuun sisältyy kaksi illalliskorttia/tila ja lisäksi kuka tahansa voi 
lunastaa lisää illalliskortteja hintaan 20 €/kpl. Illalliskortti lunastetaan etukäteen maksamalla  
20 €/hlö Karjakerhon tilille ja viestiosuuteen kirjataan osanottajien nimet, tilinumeron ja ohjeet saat 
ilmoittautumisen yhteydessä. Illalliskortin lunastaneiden nimilista tarkistetaan ovella.   
 
Ilmoittautumiset ja erityisruokavaliot viimeistään 11.8.2023 vskarjakerho@gmail.com tai sihteeri 
Leena Lähteenmäelle p. 050 572 9831. 
 
 
 
Varsinais-Suomen Karjakerho 100-vuotisjuhla 19.1.2024 
 
Varsinais-Suomen Karjakerho täyttää ensi vuonna 100 vuotta. Kerhon 100-vuotisjuhlat järjestetään 
perjantaina 19.1.2024 Kavalton tilalla Piikkiössä, mikä täten ajoissa ilmoitetaan jotta 
mahdollisimman moni voi varata päivän ja ehkä seuraavankin vapaaksi  . Tarkempi juhlan 
ohjelma julkaistaan myöhemmin syksyllä virallisessa kutsussa ja lisätietoa löytyy jo kotisivuilta 
sekä somesta.  
 
 

Tervetuloa tapahtumiin!   

toivottaa Johtokunta 
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FARMI-AMMUJAISET 

Farmi-Ammujaiset järjestetään 2 päivän pituisena kierroksena 14.- 15.8.2023.  

Tuomarina tilakierroksella toimii Amanda Tiiri.  

 

Kaikki arvostellut eläimet valokuvataan ja tilat saavat jokaisesta osallistujasta arvostelulomakkeen, jossa 

näkyy eläimen saama pisteytys. Tuomari asettaa kiertueen jälkeen osallistujat pisteytyksen perusteella 

luokittain paremmuusjärjestykseen. Tulokset valokuvineen julkaistaan kerhon kotisivuilla 

www.vskarjakerho.fi/arkisto/tulokset.  

 

Palkintojenjako tapahtuu 18.8.2023 pidettävässä Karjaväen juhlassa, jonne osallistujatilat saavat 

2 illalliskorttia osallistumismaksuun sisältyen. Erikseen ostettaessa illalliskortin hinta on 20 € / hlö. 

Karjaväen juhla on kaikelle karjaväelle avoin tilaisuus ja se järjestetään Marttilassa Laurilan Lavalla  

(kutsu erikseen). 

 

Kilpailuun voivat osallistua ayrshire-, holstein-, suomenkarja-, ja jerseyrotuiset eläimet. Hiehot jaetaan 

ikäluokkiin roduittain, lehmäluokat järjestetään roduittain sekä poikimakerroittain. Lisäksi lehmille järjestetään 

roduittain tuotosluokka, johon osallistumiskriteerinä on yli 70 000 kg elinikäistuotos. Järjestäjä pidättää 

oikeuden yhdistää pieniä luokkia tarpeen mukaan.  

 

Luokkajaot:  - hieholuokat järjestetään iän mukaan ilmoittautuneiden perusteella,  

                                                 (15.2.2023 tai aiemmin syntyneet) 

  - 1 x poikineet lehmät 

  - 2 x poikineet lehmät 

  - 3 x poikineet lehmät 

  - 4 x ja useammin poikineet lehmät 

  - Tuotosluokka roduittain: lehmät joiden elinikäistuotos väh.  70 000 Mkg 

 

Kilpailun säännöt:  

- eläimet on esitettävä luonnollisina (ei selkälinjaa tms.), pesu on sallittu  

- eläimet esitetään tuomarille vapaana (ei riimussa)  

- eläin kuvataan irrallaan olevana sivusta, lehmiltä kuvataan myös utare takaa  

- tilalta voi osallistua kilpailuun 4-10 eläintä 

- tiloilta ei edellytetä salmonella- tai muita tautitutkimuksia.  

 

Osallistumismaksu 10 € / eläin.  

 

Ilmoittautumisen yhteydessä lähetä jokaisesta lehmästä lehmätaulu, jonka saat ProAgrian verkkopalveluista. 

Hiehoista, joilla ei lehmätaulua vielä ole, lähetä seuraavat tiedot: rotu, syntymäaika, isä ja emänisä.  

 

llmoittautumiset viim. 31.7.2023 vskarjakerho@gmail.com tai Laura Mikkola 044-341 7974 

 

Tämän helpommaksi ei näyttelyyn osallistuminen tule, lähde mukaan! 

Luvassa hyvät palkinnot ja mukava palkintojenjakotilaisuus!  
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